
Frosch EKO gel na vlnu a jemné prádlo 1,5l, 40
pracích dávek, Mandle

» Úklid a drogérie » Eko prostředky » Praní

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

22.4.2025 00:58
1/1

Značka Frosch 
Kód zboží 977-03805055 
Jednotka ks 
Balení 5 

Frosch EKO gel s mandlovým olejem a přírodním učinným
složením se skvěle postará o vlnu, jemné prádlo, hedvání,
umělé hedvábí i funkční práslo. Prát v něm můžete i
odolnější materiály.

Postará se o čistotu prádla, ochranu barev a tkanin a
provoní prádlo jemnou vůní. Neobsahuje rozjasňovače,
barviva a konzervanty. Pere již při 20 °C.

Jedná s o veganský přípravek bez mikroplastů. Klade
velký důraz na samotný výrobní proces, který probíhá
podle nejvyšších ekologických standardů s ohledem na co
nejnižší spotřebu energie a na využívání přírodních
obnovitelných drojů.

Přírodní receptura, rostlinného původu, šetrný k pokožce,
bez škodlivé chemie.

Dostupnost: více>5ks
Popis
Frosch EKO gel na vlnu a jemné prádlo, Mandle

- Typ: prací gel
- Typ prádla: jemné, vlna, hedvábí, funkční
- Konzistence: tekutá
- Počet pracích dávek: 40
- Vlastnosti: přírodní receptura, rostlinného původu,
šetrný k pokožce, bez škodlivé chemie
- Balení: 1,5 l

https://azpapir.cz/manufacturer/frosch

